

COMUNE DI PORTO SANT'ELPIDIO

Lavori di: Rifacimento della pavimentazione sulla passeggiata del lungomare sud, fino al fosso dell'Albero. 2 stralcio

Esecutore:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettista:

Computo: RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE PASSEGGIATA LUNGOMARE

Descrizione: Rifacimento della pavimentazione sulla passeggiata del lungomare sud fino al fosso dell'Albero. 2 Stralcio.

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
	06.04.025*	Pavimentazione per esterni in masselli di cls, autobloccanti. Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia, compresi. Sono compresi: la costipazione con piastra vibrante; la sigillatura con sabbia fina. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il massetto di sottofondo da computarsi a parte.				
1	06.04.025*	002 Con masselli rettangolari con smusso ridotto misure 6*24*h6 (tipo regolino) ditta Ferracuti, simile o equivalente. E' compreso nel prezzo l'eventuale fresatura della soletta per garantire lo spessore minimo di cm.9 per l'inserimento del massello e del letto di ghiaietto, il carico e trasporto a rifiuto dei materiali di risulta, la pulizia del fondo. E' compreso inoltre nel prezzo la riquadratura delle aiuole mediante rimozione delle lastre esistenti, realizzazione del massetto in cls. e fornitura e posa in opera di nuove lastre spessore cm.2, larghezza cm.15 incollate sul nuovo massetto. 1795 (escluse le isole con pedane in legno)		1.795,000		
		Totale	m²	1.795,000	25,00	44.875,00
2	P03	realizzazione di scivolo su marciapiede esistente mediante demolizione della soletta esistente dimensioni 5x1, compreso carico e trasporto dei materiali di risulta a discarica, compresi oneri di smaltimento, rimozione dei cordoli marginatori ml.5, riadattamento dei cordoli di recupero se idonei o fornitura di nuovi cordoli larghezza cm.15, per realizzazione della bordatura della rampa compreso scavo e fondazione, suggellatura dei giunti ed ogni altro, realizzazione di soletta in CA spessore cm.20 armata con rete elettrosaldata a maglia quadrata 20/20 filo mm.6, getto di calcestruzzo Rck 300 finito a fratazzo. A corpo. 2		2,000		
		Totale	Cad.	2,000	350,00	700,00
3	P05	Ricostituzione delle aiuole esistenti mediante fornitura e posa in opera di lastre in travertino larghezza cm.15 spessore cm.2, uguali a quelle esistenti, previa realizzazione di massetto in calcestruzzo di cemento Rck 300, dello spessore necessario al raggiungimento della quota finita della pavimentazione. Le lastre saranno incollate sul massetto con collante idoneo all'uso per esterno in presenza di ambiente bagnato) 180		180,000		
		Totale	ml	180,000	10,00	1.800,00
	rialzo pozzetti	Sistemazione in quota di chiusini esistenti mediante opere murarie necessarie per la ricollocazione del controtelaio. Maggiorazione alle opere di pavimentazione dei chiusini esistenti del tipo "a riempimento" per tagli e sfridi. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.				
4	rialzo pozzetti	01 dimensioni fino a 40x40 30		30,000		
		Totale	Cad.	30,000	25,00	750,00
5	rialzo pozzetti	02 dimensioni fino a 80x80 20		20,000		
		Totale	Cad.	20,000	40,00	800,00
		A riportare				48.925,00

